REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 11.03.2024

@ 749 UMLEITUNG Freiberg - GroBschirma - Seifersdorf - Reichenbach r=
TZ Hinfahrt Montag-Freitag o. Feiertag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35
Verkehrsbeschrankung F S S F S S F F S S F S F S
Verkehrshinweis = = = =
10 Freiberg, Busbahnhof 4.48| 6.51| 7.23| 8.50|10.10|10.35|11.16|12.20|12.35 13.50 | 13.53 | 14.54 | 15.50 | 16.00  16.34  16.47 | 17.34 18.34
10 Freiberg, Am Bahnhof 450| 6.53| 7.25| 852]10.12/10.37 | 11.1812.22|12.37  13.52 | 13.55|14.56 | 15.52 | 16.02 | 16.36 | 16.49| 17.36 | 18.36
10 Freiberg, Beuststr 451 6.54| 7.26| 8.53|10.13|10.38|11.19|12.23|12.38 | 13.53 | 13.56 | 14.57 | 15.53 | 16.03 | 16.37 | 16.50 | 17.37 | 18.37
10|Freiberg, Marienstr 452| 6.55| 7.27| 8.54/10.14/10.39|11.20|12.2412.39|13.54|13.57|14.58 | 15.54 | 16.04 | 16.38 | 16.51 | 17.38 | 18.38
10|Freiberg, EH Wallstr/SchloBplatz 455| 6.58| 7.30| 8.57|10.17/10.42|11.23|12.27|12.4213.57|14.00|15.01 | 15.57|16.07 | 16.41 | 16.54 | 17.41 | 18.41
10|Freiberg, Friedeburger Str/Schule ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 14.02 ; ; 16.09 ; ; ; ;
10|Freiberg, Friedeburger Str/ClauBallee 14.04 16.11
10|Freiberg, Leipziger Str 456| 6.59| 7.31| 8.58|10.18/10.43|11.24/12.28/12.43|13.58|14.07|15.02|15.58|16.14|16.42|16.55|17.42|18.42
10|Freiberg, Agricolastr/Universitat 457| 7.01| 7.33| 9.00/10.20/10.45|/11.26/12.30|12.45/14.00| 14.09|15.04 | 16.00 | 16.16 | 16.44 | 16.57 | 17.44 | 18.44
10|Freiberg, Agricolastr/Schule 458| 7.02| 7.34| 9.01/10.21/10.46 | 11.2712.31|12.46 14.01|14.10/15.05|16.01 | 16.17|16.45|16.58 | 17.45 | 18.45
10 |Freiberg, Minzbachtal/Birkenweg 459| 7.04| 7.35| 9.03/10.23|10.48|11.29|12.33|12.48 14.03|14.11|15.07 | 16.03 | 16.18 | 16.46 | 17.00 | 17.46 | 18.46
10 |Freiberg, Minzbachtal, Wendeschleife | 5.00| 7.06 4 7.37| 9.05/10.25/10.50 11.31|12.35/12.50 | 14.05|14.13|15.09 | 16.05 | 16.20 | 16.48 | 17.02 | 17.48 | 18.48
10|GroBschirma, Baumschule 5.01| 7.08, 7.38| 9.07|/10.27|10.52 |11.33|12.37 | 12.52| 14.07 | 14.14 | 15.11 | 16.07 | 16.21 | 16.49 |17.04 | 17.49 | 18.49
10|Gro3schirma, Minzbachtal 5.02| 710 7.39| 9.09/10.29|10.5411.35|12.3912.54|14.09 | 14.15|15.13|16.09  16.22 | 16.50|17.06 | 17.50 | 18.50
10|GroBschirma, Wohnpark 5.03| 7.11| 7.40 9.10/10.3010.55/11.36|12.40 12.55|14.10|14.16|15.14 | 16.10|16.23 | 16.51 |17.07 | 17.51 | 18.51
10|Gro3schirma, Gh Ehrlich 5.04| 713 7.41 9.12/10.32 10.57 | 11.38 | 12.42 | 12.57 |14.12|14.17 | 15.16 | 16.12|16.24 | 16.52 | 17.09 | 17.52 | 18.52
10/Rothenfurth, Wendeschleife an > > > 9.1410.34 /10.59|11.40/12.44|12.59/14.14|14.18 | 15.18 | 16.14 | 16.25| 16.53 > 17.53|18.53
751 von Halsbriicke an 12.45
10 |Rothenfurth, Wendeschleife ab ; ; ; 9.14/10.34|10.59|11.40|12.46|12.59|14.14 | 14.18|15.18 | 16.14 | 16.25 | 16.53 17.5318.53
10|Grof3schirma, Gh Ehrlich 9.15/10.35|/11.00|11.41|12.47|13.00 | 14.15|14.19|15.19|16.15 | 16.26 | 16.54 17.5418.54
10|GroBschirma, Gh Fleischer 505| 715 7.42| 9.17/10.37|11.0211.43 /12.4913.02|14.1714.20|15.21|16.17|16.27 | 16.55|17.11|17.55 | 18.55
10/GroBschirma, Grundschule an| 5.06 7.17| 7.44| 9.19/10.39 11.04 11.45|12.51 |13.04 | 14.19 14.22 | 15.23 | 16.1916.29 | 16.57 | 17.13 | 17.57 | 18.57
10|GroBBschirma, Grundschule ab| 5.06| 7.17 9.19/10.39|11.04 | 11.45|12.51|13.04 | 14.19|14.22|15.27 | 16.19|16.29 | 16.57 | 17.13 | 17.57 | 18.57
10|Gro3schirma, Gh zur Linde 5.07| 7.19 9.21/10.41 | 11.06 | 11.47 | 12.53 | 13.06 | 14.21 | 14.24 | 15.29 | 16.21 | 16.31 | 16.59 | 17.15|17.59 | 18.59
10|Gro3schirma, Alter Bahnhof 5.08| 7.21 9.23/10.43/11.08|11.49/12.55|13.08|14.23|14.25/15.31|16.23|16.32|17.00|17.17  18.00 | 19.00
10|Seifersdorf, Gaststatte 511 7.24 9.2610.46 11.11|11.5212.58 | 13.11 | 14.26| 14.28 | 15.34 | 16.26 | 16.35|17.03 | 17.20 | 18.03 | 19.03
10 |Seifersdorf, Unterdorf 5.12| 7.25 9.2710.47 |11.12|11.53|12.59|13.12|14.27 | 14.29 | 15.35 | 16.27 | 16.36 | 17.04 | 17.21 | 18.04 | 19.04
10 /Reichenbach, Kindergarten 513 7.28 9.30/10.50|11.15/11.56|13.02 | 13.15|14.30| 14.30| 15.38 | 16.30 | 16.37 | 17.05| 17.24 | 18.05 | 19.05
10 Reichenbach, Markt 514 7.29 9.31/10.5111.16|11.57/13.03|13.16|14.31|14.32 | 15.39|16.31 | 16.39|17.07 | 17.25  18.07 | 19.07
10|Reichenbach, Oberdorf 5.15| 7.31 9.33 10.53 /11.18 | 11.59 /13.05|13.18 | 14.33 | 14.34 | 15.41 | 16.33 | 16.41 |17.09 | 17.27  18.09 | 19.09

F=an Ferientagen T = Anruf-Linien-Taxi - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 03731 355500 bis 60 Min vor Fahrtbeginn bzw. bei Fahrten vor 6:30 Uhr Anmeldung bis 20:00 Uhr am Vortag - Bitte beachten Sie den Mobilitétszuschlag fur Anruf-Linien-Taxi!
S=an Schultagen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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